Manuale hoc, nitide impressum, continet versionem Flandricam et ampliationem (peractam a P. Gabriele a Matre Dolorosa [Victore Ludovico Martens]), Meditationum in dominicam Passionem quas P. Ioannes Maria a S. Ignatius (Confessarius S. Pauli a Cruce) exaravit, et insuper preces et pia exercitia praesertim erga Jesum Patientem, Beatissimam Virginem et Sanctos Passionistas.

DEPOSITO CORPORE AD CHRISTUM MIGRAVERUNT

DE NUNTIO FUNEBRI

In exarando nuncio funebri numquam omittantur : Nomen Congregationis vel Instituti ; dies, mensis et annus mortis ; nomen loci tam sacrum quam saeculare; nomen Provinciae ; nomen religionis et saeculi defuncti vel defunctorum ; dies, mensis et annus primae professionis.

Nuncium vero a Rectore domus, in qua defunctus morabatur, mittendum est tum ad Secretarium Generalem tum etiam ad singulos Provinciales, aliosque Superiores iuxta normas in novis Statutis n. 155 editas.

35. — *Die 9 Augusti 1947, in Monasterio B. M. V. Immaculatae Lapurdiensis (Ovada), CONSOROR MARIA HYACINTHA AB IMMACULATA (... Gardi), quae, nata anno 1914, vota nuncupaverat die 30 Iulii 1947.*

36. — *Die 10 Augusti 1947, in Monasterio S. Ioseph (Mamers, in Gallia), SOROR MARIA BERNARDA A CORDE EUCHARISTICO IESU (...), quae, nata anno 1903, vota nuncupaverat die 1 Septembris 1927.*

37. — *Die 12 Augusti 1947, in Recessu N. D. a Rupibus (Molare), Prov. Immaculati Cordis B. M. V., P. HYGINUS A VIRGINE PERDOLENTE (Aegidius Fornasiero), qui, natus anno 1920, vota nuncupaverat die 15 Septembris 1941.*

38. — *Die 13 Augusti 1947, in religiosa domo de Lochgelly Fifeshire, SOROR MARIA DOLOROSA IOS. a SS. SACRAMENTO (Francisca Mc Carthy), Instituti Sororum SS. Crucis et Passionis D. N. I. C., quae, nata anno 1922, vota nuncupaverat die 28 Augusti 1944.*

39. — *Die 19 Augusti 1947, in Recessu Matris S. Spei (Los Andes), Prov. Pretiosissimi Sanguinis. P. ALFONSUS A S. ANDREA (Franciscus Llorente), qui, natus anno 1887, vota nuncupaverat die 4 Aprilis 1906.*

40. — *Die 21 Septembris 1947, in Provincia S. Pauli a Cruce, P. RODULPHUS A MATRE DEI (Franciscus Balzer), qui, natus anno 1914, vota nuncupaverat die 15 Augusti 1934.*

41. — *Die 25 Octobris 1947, in Recessu SS. Salvatoris ad Scalas Sanctas (Romae), Prov. Praesentationis B. M. V., P. ALFONSUS A S. FELICE (Antonius Altier), qui, natus anno 1864, vota nuncupaverat die 5 Maii 1884.*

INDEX GENERALIS RERUM

quae Vol. XV, annos 1942-1947 complectente, Ephemeridis «Acta Congregationis a SS. Cruce et Passione D. N. I. C.» continentur.